

KPP ŚWIEBODZIN

<http://swiebodzin.lubuska.policja.gov.pl/go9/serwis-informacyjny/aktualnosci/26961,Jedna-osoba-zatrzymana-cztery-sprawy-wyjasnione.html>

2018-10-16, 01:12

JEDNA OSOBA ZATRZYMANA - CZTERY SPRAWY WYJAŚNIONE

Ustalony i zatrzymany podejrzany o uszkodzenie pojazdów, odzyskany rower, telefon komórkowy oraz perfumy - to efekt pracy i czujności policjantów z ogniwa patrolowo-interwencyjnego ze Świebodzina. Mundurowi podczas nocnego patrolu rozpoznali mężczyznę, którego wygląd odpowiadał wizerunkowi sprawcy uszkodzenia dwóch pojazdów. W trakcie wykonywanych czynności ujawnili oni inne czyny, które ten miał popełnić.

Dwaj funkcjonariusze z ogniwa patrolowo-interwencyjnego świebodzińskiej Policji: sierż. sztab. Aleksander Gajdka oraz sierż. Dawid Dubiel podczas nocnego patrolu zwrócili uwagę na mężczyznę który, wyglądał jak osoba odpowiedzialna za uszkodzenie dwóch pojazdów na jednym z parkingów w centrum miasta. Mężczyzna uderzał kamieniem w szyby oraz karoserie pojazdów, czym spowodował straty w wysokości ponad 2700 zł.



W trakcie przeprowadzonej interwencji, dzięki dociekliwości, policjanci ustalili również, że mężczyzna przyjechał do centrum miasta rowerem. Po sprawdzeniu okazało się, że kilkanaście godzin wcześniej zgłoszono jego kradzież. Wartość odzyskanego roweru to 2500 zł. W toku dalszych czynności policjanci odzyskali również skradzione przez mężczyznę na terenie jednego ze sklepów w Świebodzinie perfumy oraz telefon komórkowy, który przed kilkoma dniami skradziono w Toruniu.

Mężczyzna został zatrzymany, a odzyskane przez policjantów mienie będzie zwrócone ich właścicielom. Za przestępstwo uszkodzenia pojazdów mężczyźnie grozi kara pozbawienia wolności do lat 5. Taka sama kara może zostać orzeczona przez sąd za kradzież roweru. Z kolei wartość skradzionych kosmetyków (190 zł) oraz telefonu (350zł) to czyny kwalifikowane jako wykroczenie. Za obie kradzieże może zostać orzeczona kara aresztu, ograniczenia wolności lub grzywny.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)